(財)財務会計基準機構会員

2014年６月16日

各 位
会 社 名 朝日工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 赤松 清茂

（コード番号 ５４５６）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役管理本部長

中村 紀之
電話 ０３－３９８７－２１６１

大雪に伴う影響に関するお知らせ（第４報）

2014 年 2 月 14 日から 15 日にかけての記録的な大雪の影響により、製鋼工場の操業停止が

続いておりましたが操業再開日が決定しましたのでお知らせします。

記

１．発生事実・日時・場所【既報】

事実：記録的な大雪の影響に伴い、積雪の重みから埼玉工場の製鋼建屋の屋根の

一部に座屈の被害が発生し、製鋼工場の操業を停止しております。

日時：2014年２月15日 午前５時25分頃

場所：埼玉工場（鉄鋼）埼玉県児玉郡神川町渡瀬222

２．操業再開見込み【続報】

2014年６月19日に操業を再開いたします。

以 上